
N.G.1562 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 
 

Iscritta al n. 151 del registro delle determinazioni in data 10.08.2005 
 
 
 
 

Oggetto: Approvazione e liquidazione della spesa di €. 44,00  per revisione  auto di rappresentanza . 

Trattativa privata  con il Centro Revisioni veicoli di Ragno Carlo Giuseppe di Molfetta. 

 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 11.08.2005 al 26.08.2005 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 

 Premesso  che si è provveduto, come previsto per legge, alla revisione dell’auto  di 

rappresentanza del Sindaco presso il Centro revisioni veicoli di Ragno Carlo Giuseppe di Molfetta , 

di fiducia del Comune; 

 Dato atto che la ditta suindicata , ha provveduto alla revisione dell’autovettura  ed ha 

presentato la relativa fattura di euro 37,14 iva compresa più il bollettino di c/c  per il versamento di 

€. 5,16 +1,70 ; 

 Vista la fattura n. 18  del12/07/2005 di euro 37,14  del centro Revisioni Veicoli di Ragno 

Carlo Giuseppe di  Molfetta ,nonché la ricevuta del  bollettino di c/c per il versamento delle relative 

tasse  per un totale di €.  6,86 ;  

 Ritenuto opportuno procedere alla formalizzazione  della trattativa privata e alla 

liquidazione della fattura di euro 37,14 + 6,86 per un totale di €. 44,00; 

 visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 
 

DETERMINA 
 

1. Per quanto in narrativa , approvare la trattativa privata con il Centro Revisioni di Ragno 

Carlo Giuseppe di Molfetta  con il corrispettivo di euro 44,00; 

2. Imputare la spesa di €. 44,00  al cap. 10422 “manutenzione auto di rappresentanza” 

3. liquidare la somma di euro 44,00   al centro  revisioni veicoli di Ragno Carlo Giuseppe   

di Molfetta; 

4. Inviare il presente atto al Sig. Sindaco,  al Direttore di Ragioneria al Dirigente Settore 

Affari Generali; 

5. Dare atto che il presente atto diverrà  esecutivo dopo l’approvazione del visto di 

regolarità della spesa e la capienza del capitolo ai sensi dell’art. 151 comma 4 del 

T.U.EE.LL. n. 267; 

 

 

  

             

 
 


